
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 
e-mail: licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br 

TEL: (32) 3275-1052 / 3275-1094 / 3275-1150 
Praça Mauro Roquete Pinto, 01 – Centro - CEP: 36.620-000 – Santana do Deserto - MG 

 

 

Extrato de Contrato 
 

Contrato n° 0236/2022 
Licitação n° 230/2022 
Dispensa n° 097/2022 

 
 

Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO 
 
Partes: Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO e FORTE JUIZ DE FORA 
VIGILANCIA & SEGURANÇA FEF LTDA 
 
CNPJ: 04.514.387/0001-55  
 
Empresa localizada na RUA VISCONDE DE UBERADA, n° 47 - Bairro JOQUEI CLUE, 
CEP 36083-650 - JUIZ DE FORA - MG, Telefone: (32)3221-0313 
 
Objeto:  

Descrição Und. Quant. Valor Valor Total 
13/10/2022 (QUINTA-FEIRA) – 10 
SEGURANÇAS  (SENDO 03 MULHERES) 
DEVIDAMENTE UNIFORMIZADOS – 
HORÁRIO DAS 19H00MIN ÀS 04H00MIN; 
14/10/2022 (SEXTA-FEIRA) – 25 
SEGURANÇAS (SENDO 08 MULHERES) 
DEVIDAMENTE UNIFORMIZADOS – 
HORÁRIO DAS 19H00MIN ÀS 06H00MIN; 
15/10/2 

SERVIÇO 1,00 16.999,50 16.999,50 

 
Vigência: 13/11/2022 
 
Dotação Orçamentária 
02.08000.20.606.0013.253-339039 - REALIZAÇÃO DE EXPOSIÇÃO AGROPECUÁRIA / 
100 
 
Valor total: 16.999,50 
 
 
 
Data da Assinatura 13/10/2022 
 
 
 
 
 

________________________________________ 
WALACE SEBASTIÃO VASCONCELOS LEITE 

Prefeito Municipal 


